Spolu 46 445,52

Tnalec: Ing. Marián Pílka číslo posudku: 262/2021III. ZÁVER
REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY

Názov Všeobecná hodnota [Eur]
PozemkyGP 107/21 - pare. č. 6664 (876 m2) 46 445,52
Všeobecná hodnota celkom 46 445,52

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 46 400,00
Všeobecná hodnota slovom: Štyridsaťšesťtisícštyristo Eur

V Dolnom Kubíne, dňa 31.10.2021 Ing. Marián Pilka

Znalec: Ing. Marián Pílka číslo posudku: 262/2021IV. PRÍLOHY1. List vlastníctva č. 223802. Kópia z katastrálnej mapy3. Geometrický plán č. 107/214. Fotodokumentácia

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky